
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018  
 
Про внесення змін до міської 
Програми оздоровлення та 
відпочинку дітей на 2016-2019 роки 
 
          На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 7 Закону України 

«Про оздоровлення та відпочинок дітей», рішення двадцять восьмої сесії 

Полтавської обласної ради шостого скликання від 30.04.2015 року «Про 

обласну Програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2015 - 2019 роки» (зі 

змінами), з метою організації змістовного дозвілля, оздоровлення, відпочинку 

та соціального захисту дітей, що виховуються в сім'ях з дітьми, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№31 від 22.02.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА : 
  Внести зміни до міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 

2016-2019 роки, затвердженої рішенням двадцять третьої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

23 травня 2017 року, а саме: 

1. В «Паспорті Програми» загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, визначити - 12393,3 тис. грн., з них коштів 

міського бюджету - 9974,4 тис. грн. 

2. Викласти у новій редакції : 

2.1. Таблицю «Орієнтовний обсяг фінансування» :  

Орієнтовний обсяг фінансування  

Джерела фінансування 

 

Всього, 

витрати на 

програму, 
тис.грн. 

2016 р.,  
тис.грн. 

2017 р.,  
тис.грн 

2018р.,  
тис.грн. 

2019 р. 
тис.грн 

загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

 

12363,3 

 

2904,4 

 

 

2495,9 

 

 

3192,7 

 

 

3770,3 

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Програми, всього в тому 

числі: 

  

 

 

 

 

 

 

 

міський бюджет 9974,4 2644,8 1807,2 2483,4 3039 

інші джерела 

фінансування 
2388,9 

 

259,6 

 

 

688,7 

 

 

709,3 

 

 

731,3 

 

 

2.2. Перелік заходів та орієнтовний обсяг фінансування Програми у 2016-

2019 роках згідно з додатком. 

 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                            Д.Г. Биков

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
3
 

Д
о
д

ат
о

к
  

д
о

 р
іш

ен
н

я
 3

2
 с

ес
ії

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 с

ьо
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я
  

0
6

 б
ер

ез
н

я
 2

0
1

8
  
 

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
 т

а 
о
р

іє
н

то
в
н

и
й

 о
б

ся
г 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 П

р
о

гр
ам

и
  
 

у
 2

0
1
6

 –
 2

0
1
9

 р
о
к
ах

 

(н
о

в
а 

р
ед

ак
ц

ія
) 

 

 
Н

аз
в
а 

за
х
о

д
у
, 

в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

и
й

 

С
тр

о
к
 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

за
х
о

д
у
 

В
и

к
о

н
ав

ц
і 

Д
ж

ер
ел

а 

ф
ін

ан
с
у
в
а
н

н
я
 

О
р

іє
н

то
в
н

и
й

 о
б

ся
г 

ф
ін

ан
с
у
в
ан

н
я
, 

ти
с.

 г
р

н
. 

О
ч

ік
у
в
ан

і 

р
ез

у
л
ь
та

ти
 

2
0

1
6
р

. 
 

2
0

1
7
р

. 
 

2
0

1
8
р

. 
 

2
0

1
9
р

. 
 

І.
 Н

ор
м

ат
и

в
н

о-
п

р
ав

ов
е 

за
бе

зп
еч

ен
н

я
 о

р
га

н
із

ац
ії

 о
зд

ор
ов

л
ен

н
я

  т
а 

в
ід

п
оч

и
н

к
у 

ді
те

й
 

1
. 

Щ
о

р
іч

н
о

 
р

іш
ен

н
я
м

 
в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 

к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 
П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
  

за
тв

ер
д

ж
у
в
а
ти

 
п

о
р

я
д

о
к
 

н
ап

р
ав

л
ен

н
я
 

д
іт

е
й

 
м

іс
та

 
Г

о
р

іш
н

і 

П
л
ав

н
і,

 
я
к
і 

п
о

тр
еб

у
ю

ть
 

о
со

б
л
и

в
о

ї 

со
ц

іа
л
ь
н

о
ї 

у
в
а
ги

 
та

 
п

ід
тр

и
м

к
и

 

(п
ер

ел
ік

 
п

іл
ь
го

в
и

х
 

к
а
те

го
р

ій
 

за
зн

ач
ен

и
й

 
в
 

д
о

д
ат

к
у
 

1
 

ц
ь
о

го
 

р
іш

ен
н

я
) 

д
о

 
д

и
тя

ч
и

х
 

 
за

к
л
ад

ів
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 

та
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

за
 

р
ах

у
н

о
к
 

к
о

ш
ті

в
 м

іс
ь
к
о

го
 б

ю
д

ж
е
ту

. 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 
п

о
л
іт

и
к
и

  
в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 

к
о

м
іт

ет
у
 Г

о
р

іш
н

ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

- 
- 

- 
- 

- 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

я
к
іс

н
и

м
и

 

о
зд

о
р

о
в
ч
и

м
и

 т
а 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
о
в
и

м
и

 

п
о
сл

у
га

м
и

 д
іт

ей
 

м
іс

та
 в

 д
и

тя
ч
и

х
 

за
к
л
ад

ах
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 т

а 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у

 

2
. 

Щ
о

р
іч

н
о

 
р

іш
ен

н
я
м

 
в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 

к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 
П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
  

за
тв

ер
д

ж
у
в
а
ти

 
п

о
р

я
д

о
к
 

н
ап

р
ав

л
ен

н
я
 д

іт
ей

, 
я
к
і 

н
а
в
ч

аю
ть

ся
 

в
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х
 

за
к
л
ад

а
х

 
м

іс
та

 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

н
а 

в
ід

п
о

ч
и

н
о

к
 

в
 

та
б

о
р

и
 з

 д
ен

н
и

м
 п

ер
еб

у
в
ан

н
я
м

 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

в
ід

д
іл

 к
у
л

ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у

р
и

зм
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

- 
- 

- 
- 

- 

3
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

р
о

б
о

ту
 

м
іс

ь
к
о

го
 

ш
та

б
у
 з

  
о

р
га

н
із

а
ц

ії
 о

зд
о

р
о

в
л
е
н

н
я
 

та
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 

д
іт

е
й

, 
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
  

н
ар

ад
, 

се
м

ін
ар

ів
 

з 
п

и
та

н
ь
 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 
п

о
л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
а
в
ч

о
го

 к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

- 
- 

- 
- 

- 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
4
 

п
ід

го
то

в
к
и

 
та

 
п

р
о

в
ед

ен
н

я
 

о
зд

о
р

о
в
ч

о
ї 

к
ам

п
ан

ії
 

4
. 

П
ер

ев
ір

и
ти

 с
та

н
 г

о
то

в
н

о
ст

і 
за

к
л
ад

ів
 о

зд
о

р
о

в
л
ен

н
я
 т

а 
в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 м

іс
та

 д
о

 п
р

о
в
ед

е
н

н
я
 

о
зд

о
р

о
в
ч

о
ї 

к
ам

п
ан

ії
 в

л
іт

к
у
. 

 
 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

в
ід

д
іл

 к
у
л

ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у

р
и

зм
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
е 

м
іс

ь
к
е 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 Г

о
л
о

в
н

о
го

 У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

Д
ер

ж
п

р
о

д
сп

о
ж

и
в
с
л

у
ж

б
и

 в
 П

о
л
та

в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
 

- 
- 

- 
- 

- 

5
. 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

ф
о

р
м

у
в
а
н

н
я
 

б
ан

к
у

 

д
ан

и
х
 

д
іт

е
й

, 
я
к
і 

п
о

тр
еб

у
ю

ть
 

о
со

б
л
и

в
о

ї 
со

ц
іа

л
ь
н

о
ї 

у
в
аг

и
 

та
 

п
ід

тр
и

м
к
и

. 

 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 
п

о
л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
а
в
ч

о
го

 к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

в
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
го

 з
ах

и
с
ту

 н
ас

ел
е
н

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

х
о

р
о

н
и

 

зд
о

р
о

в
’я

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

- 
- 

- 
- 

- 

ІІ
. Ф

ін
ан

со
в

о-
го

сп
од

ар
сь

к
е 

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я

 з
ак

л
ад

ів
 о

зд
ор

ов
л

ен
н

я
 т

а 
в

ід
п

оч
и

н
к

у 
ді

те
й

 

1
. 

П
ід

б
ір

 
та

 
н

а
п

р
ав

л
е
н

н
я
 

д
іт

ей
 

н
а
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
, 

н
а 

л
ік

у
в
а
н

н
я
 

за
 

р
ах

у
н

о
к
 д

ер
ж

а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

 

 
2

0
1

6
 -

2
0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 
п

о
л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
а
в
ч

о
го

 к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

х
о

р
о

н
и

 

зд
о

р
о

в
’я

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

З
гі

д
н

о
 р

о
зп

о
д

іл
у
 п

у
ті

в
о

к
 н

а 
м

іс
то

 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
а
в
н

і 
 

2
. 

П
ід

б
ір

 
та

 
н

а
п

р
ав

л
е
н

н
я
 

д
іт

ей
 

н
а
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
, 

н
а 

л
ік

у
в
а
н

н
я
 

за
 

р
ах

у
н

о
к
 о

б
л
ас

н
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у
 

 
2

0
1

6
 -

2
0
1

9
 

С
л

у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

е
й

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 
п

о
л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
а
в
ч

о
го

 к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

х
о

р
о

н
и

 

зд
о

р
о

в
’я

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

О
б

л
ас

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

З
гі

д
н

о
 р

о
зп

о
д

іл
у
 п

у
ті

в
о

к
 н

а 
м

іс
то

 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
а
в
н

і 
 

3
. 

П
ід

го
то

в
к
а 

та
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
о

м
 

д
іт

ей
 

в
 

та
б

о
р

ах
 

із
 

д
ен

н
и

м
 п

ер
еб

у
в
а
н

н
я
м

  
2

0
1

6
 -

2
0
1

9
 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

в
ід

д
іл

 к
у
л

ь
ту

р
и

, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у

р
и

зм
у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

2
3

8
,6

 
3

3
2

,6
 

3
7

8
,2

 
3

6
7

,0
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
5
 

4
. 

О
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 

д
іт

е
й

 
п

р
а
ц

ів
н

и
к
ів

 

б
ю

д
ж

ет
н

о
ї 

сф
ер

и
 

в
 

К
П

 
Д

С
О

Ц
 

«
Г

о
р

и
зо

н
т
»
 

з 
7

0
%

 
о

п
л
а
то

ю
 

в
ар

то
ст

і 
п

у
ті

в
о

к
 

з 
м

іс
ь
к
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у
. 

 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
тр

у
к
ту

р
н

і 
п

ід
р

о
зд

іл
и

, 
у
п

р
а
в
л
ін

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 т

а 
й

о
го

 в
и

к
о

н
ав

ч
и

й
 

к
о

м
іт

ет
 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

е
л
а 

ф
ін

ан
с
у
в
а
н

н
я
 

4
1

1
,7

 

  

9
4

,2
 

4
1

7
,4

 

  

3
1

8
,0

 

5
0

1
,9

 

  3
2

7
,5

 

4
1

1
,0

 

  

3
3

7
,3

 

З
б

іл
ьш

ен
н

я
 

в
ід

со
тк

о
в
о

го
 

п
о

к
аз

н
и

к
а 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

и
х
 д

іт
ей

 

за
 р

ах
у
н

о
к
 м

іс
ь
к
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у
 

5
. 

П
о

л
іп

ш
е
н

н
я
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

о
-

те
х

н
іч

н
о

го
, 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
-

м
ет

о
д

и
ч

н
о

го
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 
б

аз
и

 К
П

 Д
С

О
Ц

 

«
Г

о
р

и
зо

н
т
»
  

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

К
П

 Д
С

О
Ц

 «
Г

о
р

и
зо

н
т»

 
М

іс
ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

1
8

9
7
 

9
0

0
 

1
3

0
0
 

2
0

1
3
 

У
р

із
н

о
м

ан
іт

н
и

ти
 т

а 

п
ід

в
и

щ
и

ти
 я

к
іс

ть
 

о
зд

о
р

о
в
ч

и
х
 п

о
сл

у
г.

 

П
ід

в
и

щ
и

ти
 р

ів
ен

ь 

м
ет

о
д

и
ч

н
о

го
 т

а 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
го

 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

6
. 

С
п

р
и

я
ти

 
о

зд
о

р
о

в
л
е
н

н
ю

 
д

іт
ей

, 
я
к
і 

в
и

х
о

в
у
ю

ть
ся

 
в
 

сі
м

’я
х
 

з 
д

іт
ь
м

и
  

  
 

м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

ч
ер

ез
  

м
ех

ан
із

м
 

ч
ас

тк
о

в
о

го
 в

ід
ш

к
о

д
у
в
ан

н
я
 ч

ас
ти

н
и

 

в
ар

то
ст

і 
п

у
ті

в
к
и

 
з 

м
іс

ь
к
о

го
 

та
 

о
б

л
ас

н
о

го
 

б
ю

д
ж

е
ті

в
 

 
д

о
 

д
и

тя
ч

и
х
 

за
к
л
ад

ів
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 

та
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л

ас
ті

. 

2
0

1
6

 -
2

0
1

9
 

С
тр

у
к
ту

р
н

і 
п

ід
р

о
зд

іл
и

, 
у
п

р
а
в
л
ін

н
я
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 т

а 
й

о
го

 в
и

к
о

н
ав

ч
и

й
 

к
о

м
іт

ет
 

 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

е
л
а 

ф
ін

ан
с
у
в
а
н

н
я
 

 

3
6

,7
 

  

1
8

,4
 

 

1
1

2
,5

 

  

1
8

0
,7

 

  

1
3

6
,0

 

  

1
8

6
,1

 

 

  

1
9

2
,0

 

  

1
9

2
,0

 

 

З
б

іл
ьш

и
ти

 к
іл

ьк
іс

ть
 

д
іт

ей
, 

о
х
о

п
л
ен

и
х
 

о
р

га
н

із
о

в
ан

и
м

и
 

ф
о

р
м

ам
и

 в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 

та
 о

зд
о
р

о
в
л
ен

н
я
, 

у
 

п
ер

ш
у
 ч

ер
гу

, 
я
к
і 

п
о

тр
еб

у
ю

ть
 

о
со

б
л
и

в
о

ї 
со

ц
іа

л
ьн

о
ї 

у
в
аг

и
 т

а 
п

ід
тр

и
м

к
и

 

7
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

б
ез

о
п

л
ат

н
и

м
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
м

 
та

 
в
ід

п
о
ч
и

н
к
о
м

 

д
іт

ей
-і

н
в
ал

ід
ів

 
в
 

К
П

 
Д

С
О

Ц
 

«
Г

о
р

и
зо

н
т»

.  
2

0
1

6
 -

2
0
1

9
 

В
и

к
о

н
ав

ч
и

й
 к

о
м

іт
ет

  
Г

о
р

іш
н

ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 

м
іс

ь
к
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

е
л
а 

ф
ін

ан
с
у
в
а
н

н
я
 

6
0

,8
 

   1
4

7
,0

 

4
4

,7
 

   

1
9

0
,0

 

 4
7

,3
 

   1
9

5
,7

 

 

5
6

,0
 

   

2
0

2
,0

 

8
. 

В
 

р
ам

к
ах

 
р

о
зв

и
тк

у
 

м
іж

н
ар

о
д

н
о

го
 

сп
ів

р
о

б
іт

н
и

ц
тв

а 
у

 
сф

ер
і 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
, 

за
 р

ах
у
н

о
к
 м

іс
ь
к
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у
, 

н
а
п

р
ав

л
я
ти

 д
іт

е
й

 з
 м

іс
т-

 

п
ар

тн
ер

ів
 
н

а 
о

зд
о

р
о

в
л
ен

н
я
 
д

о
 
К

П
 

Д
С

О
Ц

 «
Г

о
р

и
зо

н
т
»
. 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

2
0

1
8
 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
, 

сл
у
ж

б
а 

у
 с

п
р

ав
а
х
 д

іт
ей

, 
сі

м
’ї

 т
а 

м
о

л
о

д
іж

н
о

ї 

п
о

л
іт

и
к
и

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 к

о
м

іт
ет

у
 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

 

- 
- 

1
2

0
,0

 
- 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

р
о

зв
и

тк
у
 д

іт
ей

 т
а 

м
о

л
о

д
і,

 с
п

р
и

я
н

н
я
 

м
іж

н
ар

о
д

н
ій

 

ін
те

гр
а
ц

ії
 

 

   Н
ач

ал
ьн

и
к
 с

л
у
ж

б
и

 у
 с

п
р

ав
ах

 д
іт

ей
, 

 

сі
м

’ї
 т

а 
м

о
л
о

д
іж

н
о

ї 
п

о
л
іт

и
к
и

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
(п

ід
п

и
са

н
о

) 
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
Л

.П
. 
В

ас
и

л
ен

к
о
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


